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SKYLDIGHETER SOM KOMPLETTERAR VILLKOREN FÖR LICENSTAGAREN 
AV KOPIERINGSLICENS  
 
 
Licenstagarens skyldigheter och ansvar 
 
Licenstagaren är skyldig att säkerställa att det datanät som denne använder uppfyller licensvillkorens definition av ett 
slutet nät. 
Licenstagaren informerar sin personal om licensens innehåll och villkor.  
 
Kopiostos ansvar 
 
Kopiosto ansvarar för motiverade ersättningskrav som läggs fram av en rättsinnehavare, som inte är medlem i 
Kopiosto eller dess medlemsorganisationer, angående kopiering som skett under kopieringslicensens giltighetstid 
och som även i övrigt är i enlighet med licensvillkoren. 
 
Rapportering av kopior och deltagande i kopieringsundersökningar 
 
Kopiosto informerar licenstagaren om hur de digitala kopiorna som gjorts med kopieringslicensen ska rapporteras. 
Licenstagaren förbinder sig att på begäran delta i kopieringsundersökningar, uppföljning och rapportering samt 
anmäla erforderliga uppgifter till Kopiosto. Utrednings- och rapporteringsdata används för att fördela ersättning för 
användningsrätten enligt kopieringslicensen till rättsinnehavarna. 
 
Granskningsrättighet 
 
Kopiosto eller en av Kopiosto utsedd instans har rätt att granska kopiorna som gjorts med kopieringslicensen för 
licenstagarens lagringsplattformer och slutna nät samt dennes övriga kopieringsarrangemang. Därutöver har 
Kopiosto rätt att begära att licenstagaren lämnar in en utredning över hur kopieringsvillkoren tillämpas i 
licenstagarens verksamhet. 
 
Verksamhet i strid med licensvillkoren 
 
Kopiosto har rätt att återkalla den beviljade licensen med omedelbara rättsverkningar om licenstagaren underlåter att 
följa licensvillkoren eller betala ersättning i enlighet med fakturan. 
Verksamhet i strid mot licensen och upphovsrättslagen kan medföra kompensations- och skadeståndsansvar samt 
andra påföljder enligt upphovsrättslagen. 
 
Licensens giltighetstid 
 
Dessa kompletterande skyldigheter gäller tills vidare från och med 1.1.2023. 
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